CNPJ/MF sob o nº 41.611.501/0001-91, sobre a manutenção, em análise de recurso
hierárquico, das penalidades de Impedimento de licitar e contratar no âmbito da
Administração Pública direta e indireta da União pelo prazo de 06 (seis) meses e de MULTA
no valor total de R$ 2.917,95 (dois mil, novecentos e dezessete reais e noventa e cinco
centavos); inicialmente aplicada pela DECISÃO ADMINISTRATIVA Nº 381/2024/SPRF-AL ,
mantida em análise de recurso no primeiro grau pela DECISÃO ADMINISTRATIVA Nº
426/2024/SPRF-AL, e, agora, novamente mantida em recurso de segundo grau pela